Protokoll zur Verbandsversammlung

Datum: 02.12.2013

Sitzungskalender 2014 (bis Sommer)

Verbandsversammlung:

Vorstand:

Planungsausschuss:

Verwaltungsausschuss:

05.05.
26.08.

03.04.
10.07.

06.02.
06.03.
05.06.

05.02.

17h
17h

14h
14h

16h
16h
16h

15h

A — iy
-

PLANUNGSVERBAND
REGION ROSTOCK

ANLAGE 10



	Sitzungskalender 2014 (bis Sommer)
	Verbandsversammlung: 05.05.  17h     26.08.  17h


