Protokoll zur Verbandsversammlung Datum: 02.12.2013



## Sitzungskalender 2014 (bis Sommer)

Verbandsversammlung:	05.05. 26.08.	17h 17h
Vorstand:	03.04.	14h
	10.07.	1411 14h
Dlamummanuachuac	00.00	10k
Planungsausschuss:	06.02. 06.03.	16h 16h
	05.06.	16h
Verwaltungsausschuss:	05.02.	15h